
UCHWAŁA NR 826/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 18 maja 2017 r.  

 
w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1. W uchwale nr 724/2017 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie 
planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok: 
1) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 „Plan finansowy dochodów budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 
 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr 826/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 18 maja 2017 r.  

 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW  
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów                                           
w złotych 

Zwiększenie 
dochodów                                                 
w złotych 

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 0 1.780.500 

600   Transport i ł ączność 0 1.500.000 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0 1.500.000 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 1.500.000 

758   Różne rozliczenia 0 10.000 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe 0 10.000 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 10.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0 270.500 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska 

0 270.500 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0 270.500 
OGÓŁEM  0 1.780.500 

 



 Załącznik nr 2 
 do Uchwały Nr 826/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 18 maja 2017 r.  
 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW 
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 0 3.079.000 

ZADANIA WŁASNE 0 3.079.000 
600   Transport i ł ączność 0 3.000.000 

 
60014  Drogi publiczne powiatowe 0 3.000.000 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 3.000.000 

801   Oświata i wychowanie 0 69.000 

 

80195  Pozostała działalność 0 69.000 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0 54.000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 15.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0 10.000 

 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 10.000 

 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0 10.000 

OGÓŁEM  0 3.079.000 
 


